
 

 

  

 

 
 DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 29 DEL 13 FEBBRAIO 2024 

 
Oggetto: Sistema Dinamico di Acquisizione per la fornitura di farmaci ed emoderivati - Estensione 

durata dei contratti limitatamente ai lotti di gara riportati all’allegato A  
 

 PREMESSO 

- che la Regione Campania in attuazione dell’art. 6, comma 1, della L.R. n. 28 del 24 dicembre 2003, 

modificato dall’art. 1, comma 2, lettera d), della L.R. n. 24 del 29 dicembre 2005, ha costituito “una società 

per azioni unipersonale ai fini della elaborazione e della gestione di un progetto complessivo, finalizzato 

al compimento di operazioni di carattere patrimoniale, economico e finanziario, da integrarsi con gli 

interventi per il consolidamento ed il risanamento della maturata debitoria del sistema sanitario regionale 

e per l’equilibrio della gestione corrente del debito della sanità”, denominata So.Re.Sa. S.p.A. con sede 

in Napoli, al Centro Direzionale, Isola G/3;  

- che la legge finanziaria n. 296 del 27 dicembre 2006, all’art.1, comma 455, ha statuito che: “ai fini del 

contenimento e della razionalizzazione della spesa per l'acquisto di beni e servizi, le regioni possono 

costituire centrali di acquisto anche unitamente ad altre regioni, che operano quali centrali di committenza 

ai sensi dell'articolo 33 del codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, di cui al decreto 

legislativo 12 aprile 2006, n. 163, in favore delle amministrazioni ed enti regionali, degli enti locali, degli 

enti del Servizio sanitario nazionale e delle altre pubbliche amministrazioni aventi sede nel medesimo 

territorio”;  

- che l’art. 9 del decreto legge n. 66 del 24 aprile 2014 (Misure urgenti per la competitività e la giustizia 

sociale), convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89 prevede al comma 1, che: “Nell'ambito 

dell'Anagrafe unica delle stazioni appaltanti (…) operante presso l’Autorità per la vigilanza dei contratti 

pubblici di lavori, forniture e servizi è istituito l’elenco dei soggetti aggregatori di cui fanno parte Consip 

S.p.A. ed una centrale di committenza per ciascuna regione, qualora costituita ai sensi dell’art. 1 comma 

455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296” ed, al comma 5, che: “Ai fini del perseguimento degli obiettivi 

di finanza pubblica attraverso la razionalizzazione della spesa per l’acquisto di beni e servizi, le regioni 

costituiscono ovvero designano, entro il 31 dicembre 2014, ove non esistente, un soggetto aggregatore 

secondo quanto previsto al comma 1. (…)”; 

- che, pertanto, nel perseguimento dei fini sopra indicati, ai sensi del comma 15 dell’art. 6, della L.R. n. 

28 del 24/12/2003 della Regione Campania così come modificato dalla L.R. n.5 del 29/05/2021, la 

So.Re.Sa. costituisce centrale di committenza regionale ai sensi dell'articolo 3, comma 1, lett. i) del 

decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici) e soggetto aggregatore ai sensi 

dell'articolo 9 del decreto-legge 24/04/2014, n. 66 (Misure urgenti per la competitività e la giustizia 

sociale), convertito dalla legge 23/06/2014, n. 89, che aggiudica appalti pubblici o conclude accordi 

quadro di lavori, forniture o servizi destinati alle ASL e AO, alle società partecipate in misura totalitaria 



 

 

  

dalla Regione Campania, ivi comprese quelle in house, ad eccezione di EAV Srl e di Sviluppo Campania 

S.p.A., agli enti anche strumentali della Regione, diversi da quelli del trasporto su ferro e su gomma, agli 

enti locali e alle altre pubbliche amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio; 

- che il D.P.C.M. 11/11/2014 “Requisiti per l'iscrizione nell'elenco dei soggetti aggregatori (…)” all’art. 1, 

co. 2, ha stabilito che: “resta comunque ferma l’iscrizione all’elenco della Consip S.p.A. e di una centrale 

di committenza per ciascuna regione ove costituita ai sensi dell’art. 1, comma 455, della legge 

27/12/2006, n. 296, ovvero individuata ai sensi del medesimo art. 9, comma 5, del decreto-legge n. 66 

del 2014 convertito dalla legge n. 89/2014”; 

- che con la Delibera ANAC n. 643 del 22 settembre 2021, è stata confermata l’iscrizione (già disposta 

con Delibere n. 58/2015, 31/2018 e 781/2019), della So.Re.Sa. per la Regione Campania nell’elenco dei 

Soggetti Aggregatori di cui al predetto art. 9 del D.L. n. 66 del 24 aprile 2014 convertito dalla Legge n. 

89 del 23 giugno 2014; 

CONSIDERATO 

- che con Determinazione del Direttore Generale n. 93 del 30 giugno 2016, So.Re.Sa. S.p.A. ha istituito, 

ai sensi dell’art. 55 D.Lgs. n. 50/2016, un sistema dinamico di acquisizione per la fornitura di farmaci ed 

emoderivati occorrenti alle AA.SS.LL., AA.OO., AA.OO.UU., IRCCS della Regione Campania per il 

periodo di anni quattro nel corso del quale indire singoli appalti specifici; 

- che con Determinazione del Direttore Generale n. 142 del 24 luglio 2019 è stata disposta 

l’aggiudicazione definitiva della fornitura di farmaci del diciassettesimo appalto specifico e, in 

particolare, dei lotti di gara n. 34 - 35; 

- che con Determinazione del Direttore Generale n. 218 del 22 novembre 2019 è stata disposta 

l’aggiudicazione definitiva della fornitura di farmaci del diciannovesimo appalto specifico e, in 

particolare, dei lotti di gara n. 1 – 2 - 8 - 13 – 19 – 28 – 32 – 33 – 38 – 39 – 45 – 47 – 48 – 49 – 51 – 58 

– 61 - 64 – 65 – 68 – 69 – 70 – 73; 

- che con Determinazione del Direttore Generale n. 34 del 2 marzo 2020 è stata disposta l’aggiudicazione 

definitiva della fornitura di farmaci del ventesimo appalto specifico e, in particolare, dei lotti di gara n. 35 

- 55; 

- che con Determinazione dell’Amministratore Delegato n. 257 del 30 giugno 2020, So.Re.Sa. S.p.A. ha 

istituito, ai sensi dell’art. 55 D.Lgs. n. 50/2016, un sistema dinamico di acquisizione per la fornitura di 

farmaci ed emoderivati occorrenti alle AA.SS.LL./AA.OO.UU./IRCSS della Regione Campania e della 

Regione Calabria per il periodo di quattro anni nel corso del quale indire singoli appalti specifici; 

- che con Provvedimento del Direttore Acquisti n. 29 del 5 luglio 2021 è stata disposta l’aggiudicazione 

definitiva della fornitura di farmaci del terzo appalto specifico e, in particolare, del lotto di gara n. 133; 

- che con Determinazione del Direttore Generale n. 150 del 20 dicembre 2021 è stata disposta 

l’aggiudicazione definitiva della fornitura di farmaci del quarto appalto specifico e, in particolare, dei lotti 



 

 

  

di gara n. 48 – 49 – 50 – 53 - 64 – 65 – 68 – 69 – 70 - 238 – 274 – 283 – 288 – 293 – 302 – 386 – 408 – 

429 – 629 – 704 – 706; 

- che con Determinazione del Direttore Generale n. 240 del 30 novembre 2022 è stata disposta 

l’aggiudicazione definitiva della fornitura di farmaci del settimo appalto specifico e, in particolare, dei lotti 

di gara n. 11 – 14 – 49 – 67 – 82 – 83 – 86 – 117 – 118 – 119 – 142 – 152 – 172; 

- che con Determinazione del Direttore Generale n. 28 del 15 febbraio 2023 è stata disposta 

l’aggiudicazione definitiva della fornitura di farmaci dell’ottavo appalto specifico e, in particolare, dei lotti 

di gara n. 56 – 67 – 124 – 125 – 135; 

PRESO ATTO 

- delle scadenze naturali dei contratti farmaci ed emoderivati, inizialmente fissate, limitatamente ai lotti 

richiamati in premesse per i singoli appalti specifici; 

- che, nel contempo, la capienza economica residua degli stessi risulta essere ancora in linea con la 

previsione di spesa programmata a seguito dell’aggiudicazione dei singoli appalti; 

- che per la natura delle forniture in oggetto risulta necessario garantire l’assistenza terapeutica ai 

pazienti, senza soluzione di continuità, nelle more delle prossime aggiudicazioni centralizzate regionali; 

- che sono pervenute dagli operatori delle Strutture Sanitarie richieste volte ad assicurare 

l’approvvigionamento attraverso i gestionali informatici centralizzati regionali;  

VISTO 

- l’art. 106 comma 1 lettera c) e comma 11 del D.Lgs. n.50/16 e ss.mm.ii., relativo alla modifica dei 

contratti e relativa durata per il tempo strettamente necessario alla conclusione delle procedure 

necessarie per l'individuazione di un nuovo contraente; 

- le previsioni del bando di gara; 

- l’art. 3 dei contratti di fornitura sottoscritti con gli Appaltatori; 

Tanto premesso, il Direttore Generale, in base ai poteri conferitigli con verbale del Consiglio di 

amministrazione del 23 novembre 2023, 

DETERMINA 

1) di autorizzare per le motivazioni di cui in premessa, ai sensi dell'art. 106 comma 1 lettera c) e comma 

11 del D.Lgs. n. 50/16 e ss.mm.ii., la modifica della durata dei contratti stipulati con gli Appaltatori 

limitatamente ai lotti richiamati in premessa e di cui all’Allegato A; 

2) di dare atto che per effetto della presente modifica temporale la durata dei contratti, limitatamente ai 

lotti di cui all’allegato A, è estesa sino al completo esaurimento del budget contrattualmente previsto e al 

completo adempimento delle obbligazioni contrattuali e comunque non oltre il 30 aprile 2024; 

3) di dare atto, altresì, che, per la modifica temporale in argomento, non è previsto alcun importo 

aggiuntivo da corrispondere a titolo di importo contrattuale al Fornitore rispetto all’importo di 

aggiudicazione; 

4) di notificare il presente provvedimento ai soggetti interessati;  



 

 

  

5) di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale www.soresa.it alla sezione “società 

trasparente/provvedimenti dirigenti/determinazioni del Direttore Generale”. 

Il presente atto è immediatamente esecutivo.   

                                                                                                                Il Direttore Generale  
Ing. Alessandro di Bello 

                                                                                                                f.to digitalmente 
Pubblicato il 13/02/2024 

 

 

 

http://www.soresa.it/


Ragione Sociale A.I.C. Descrizione Materiale Descr. Principio Attivo Contratto Lotto Descrizione Gara

ACCORD HEALTHCARE ITALIA S.R.L 049479025 ABIRATERONE ACC*56CPR RIV500MG ABIRATERONE REP. 15/23 118 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

ALFASIGMA S.P.A. 019655012 BENTELAN*10CPR EFF 0,5MG BETAMETASONE REP. 27/22 302 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

ALFASIGMA S.P.A. 018610042 CARNITENE*OS 10FL 1G MONOD LEVOCARNITINA REP. 27/22 64 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

ALK ABELLO' S.P.A. 045902020 ALUTARD APIS MELL*FLACONI 5ML INSETTI REP. 29/22 704 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

ALK ABELLO' S.P.A. 045903022 ALUTARD VESPULA*FLACONI 5ML INSETTI REP. 29/22 706 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

AMGEN S.R.L. 045317017 AMGEVITA*SC 1SIR 0,4ML 20MG ADALIMUMAB REP. 31/20 51 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

ASTELLAS PHARMA S.P.A. 048312019 XOSPATA GILTERITINB 40MG CONF 84 CPR GILTERITINIB REP. 48/22 429 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

AUROBINDO PHARMA (ITALIA) S.R. 044669012 ABACAVIR LAMIVUDINA AUR*30CPR LAMIVUDINA E ABACAVIR REP. 50/22 386 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

AUROBINDO PHARMA (ITALIA) S.R. 041885094 DONEPEZIL AURO*28CPR RIV 10MG DONEPEZIL REP. 20/23 152 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

AUROBINDO PHARMA (ITALIA) S.R. 042454052 NEVIRAPINA AURO*60CPR 200MG NEVIRAPINA REP. 94/23 67 II SDA FARMACI - VIII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

B. BRAUN MILANO S.P.A. 037727132 MIDAZOLAM BRAUN*10FL LDPE100MG MIDAZOLAM REP. 53/22 629 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

BAYER S.P.A. 023090057 ANDROCUR*30CPR 50MG CIPROTERONE REP. 75/22 283 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

BRISTOL MYERS SQUIBB S.R.L. 044291019 OPDIVO*INFUS 1F 4ML 10MG/ML NIVOLUMAB REP. 37/20 38 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

GRIFOLS ITALIA S.P.A. 033866070 FANHDI 1500 U.I. FATTORE DI VON WILLEBRAND E FATTORE VIII REP. 05/22 133 II SDA FARMACI - III APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

GRIFOLS ITALIA S.P.A. 033866043 FANHDI 250 U.I. FATTORE DI VON WILLEBRAND E FATTORE VIII REP. 05/22 133 II SDA FARMACI - III APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

GRIFOLS ITALIA S.P.A. 033866056 FANHDI 500 U.I. FATTORE DI VON WILLEBRAND E FATTORE VIII REP. 05/22 133 II SDA FARMACI - III APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

GRIFOLS ITALIA S.P.A. 033866068 FANHDI*INF FL1000UI+SIR SOLV+S FATTORE DI VON WILLEBRAND E FATTORE VIII REP. 05/22 133 II SDA FARMACI - III APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

INDIVIOR ITALIA S.R.L. 037604016 SUBOXONE*7CPR SUBLING 2+0,5MG BUPRENORFINA, ASSOCIAZIONI REP. 20/20 64 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

INDIVIOR ITALIA S.R.L. 037604030 SUBOXONE*7CPR SUBLING 8MG+2MG BUPRENORFINA, ASSOCIAZIONI REP. 20/20 65 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

IPSEN S.P.A. 026999021 DECAPEPTYL*FL 3,75MG+2ML+1SIR TRIPTORELINA REP. 34/20 47 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

IPSEN S.P.A. 026999060 DECAPEPTYL*FL22,5MG/2ML RP+SIR TRIPTORELINA REP. 34/20 47 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

ITC FARMA S.R.L. 023014018 QUESTRAN*OS 12BUST 4G COLESTIRAMINA REP. 35/20 19 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

JANSSEN-CILAG S.P.A. 041664018 EDURANT*FL30CPR RIV 25MG RILPIVIRINA REP. 15/20 28 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

JANSSEN-CILAG S.P.A. 042634016 DACOGEN*EV 1FL 50MG 20ML DECITABINA REP. 15/20 33 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

K24 PHARMACEUTICALS S.R.L. 036012045 CEFTAZIDIMA BIO*EV 1F 1G+F10ML CEFTAZIDIMA REP. 09/20 34 XVII APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

K24 PHARMACEUTICALS S.R.L. 036012058 Ceftazidima Biopharma 2g CEFTAZIDIMA REP. 09/20 35 XVII APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

KEDRION S.P.A. 027665025 EMOSINT*IM EV SC 10F 20MCG 1ML DESMOPRESSINA REP. 138/22 293 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

MEDAC PHARMA S.R.L. 049297017 ABIRATERONE MED*120CPR 250MG ABIRATERONE REP. 67/23 117 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

MEDAC PHARMA S.R.L. 042171090 BCG MEDAC*1FL+1SAC 50ML S/CAT VACCINO BCG REP. 67/23 119 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

MERCK SERONO S.P.A. 034091088 REBIF*SC 4CART 44MCG/0,5ML INTERFERONE BETA-1A REP. 23/20 49 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

MONICO S.P.A. 030795013 LIDOCAINA CLORIDR*5F 50MG 5ML LIDOCAINA REP. 24/20 58 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

NEURAXPHARM ITALY S.P.A. 047010057 LAPRYSTA*56CPR RIV 100MG LACOSAMIDE REP. 63/23 142 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

NEURAXPHARM ITALY S.P.A. 047010083 LAPRYSTA*56CPR RIV 150MG LACOSAMIDE REP. 63/23 142 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

NEURAXPHARM ITALY S.P.A. 047010119 LAPRYSTA*56CPR RIV 200MG LACOSAMIDE REP. 63/23 142 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

NEURAXPHARM ITALY S.P.A. 047010020 LAPRYSTA*56CPR RIV 50MG LACOSAMIDE REP. 63/23 142 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

NORGINE ITALIA S.R.L. 048968010 ANGUSTA*8CPR 25MCG MISOPROSTOLO REP. 05/23 49 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

NOVARTIS FARMA S.P.A. 020602052 TEGRETOL*30CPR 400MG RM CARBAMAZEPINA REP. 01/20 61 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

NOVARTIS FARMA S.P.A. 037608041 LUCENTIS*INIET 1SIR 0,165ML RANIBIZUMAB REP. 01/20 73 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

NOVARTIS FARMA S.P.A. 020417022 DESFERAL*10FL 500MG/5ML+10F5ML DEFEROXAMINA REP. 39/20 55 XX APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

NOVO NORDISK S.P.A. 048719025 RYBELSUS*30CPR 3MG SEMAGLUTIDE REP. 37/22 48 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

NOVO NORDISK S.P.A. 048719052 RYBELSUS*30CPR 7MG SEMAGLUTIDE REP. 37/22 49 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

NOVO NORDISK S.P.A. 048719088 RYBELSUS*30CPR 14MG SEMAGLUTIDE REP. 37/22 50 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

OCTAPHARMA ITALY S.P.A. 045996030 CUTAQUIG*SC 1FL 12ML 165MG/ML IMMUNOGLOBULINE UMANE NORMALI PER SOMMINREP. 28/23 83 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

OCTAPHARMA ITALY S.P.A. 045996055 CUTAQUIG*SC 1FL 24ML 165MG/ML IMMUNOGLOBULINE UMANE NORMALI PER SOMMINREP. 28/23 83 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

OCTAPHARMA ITALY S.P.A. 045996067 CUTAQUIG*SC 1FL 48ML 165MG/ML IMMUNOGLOBULINE UMANE NORMALI PER SOMMINREP. 28/23 83 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

OCTAPHARMA ITALY S.P.A. 045996016 CUTAQUIG*SC 1FL 6ML 165MG/ML IMMUNOGLOBULINE UMANE NORMALI PER SOMMINREP. 28/23 83 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

PFIZER S.R.L. 027860042 ZITROMAX*3CPR RIV 500MG AZITROMICINA REP. 87/23 67 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

PIERRE FABRE ITALIA S.P.A. 046491015 TOLERAK*CREMA 20G 40MG/G FLUOROURACILE REP. 60/22 408 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

PIERRE FABRE PHARMA S.R.L. 027865094 NAVELBINE 50*IV 50MG 5ML VINORELBINA REP. 57/23 86 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

RECORDATI RARE DISEASES ITALY 037482015 NOVASTAN*INF FL2,5ML 100MG/ML ARGATROBAN REP. 04/20 13 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

ROCHE S.P.A. 042881019 ERIVEDGE*28CPS 150MG FL VISMODEGIB REP. 22/20 45 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

ROCHE S.P.A. 038937088 ROACTEMRA*SC 4SIR 162MG 0,9ML TOCILIZUMAB REP. 41/20 35 XX APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

S.A.L.F. S.P.A. 044442010 LABETALOLO SALF*5F 5MG/ML 20ML LABETALOLO REP. 63/22 238 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

S.A.L.F. S.P.A. 007539048 VIT.B1 SALF*IM 5F 100MG 2ML TIAMINA (VITAMINA B1 REP. 63/22 53 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

SANDOZ S.P.A. 049181023 SITAGLIPTIN SAN*28CPR RIV 25MG SITAGLIPTIN REP. 75/23 11 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

SANDOZ S.P.A. 044763050 VILDAGLIPTIN SANDOZ*56CPR 50MG VILDAGLIPTIN REP. 75/23 14 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

SCIENSUS INTERNATIONAL B.V. 045425016 BRINEURA*EV 2FL 150MG 5ML+1FL CERLIPONASE ALFA REP. 69/22 68 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

SCIENSUS INTERNATIONAL B.V. 047940010 PALYNZIQ*SC 1SIR 2,5MG/0,5ML PEGVALIASE REP. 69/22 69 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

SCIENSUS INTERNATIONAL B.V. 047940022 PALYNZIQ*SC 1SIR 10MG/0,5ML PEGVALIASE REP. 69/22 70 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

TAKEDA ITALIA S.P.A. 042804031 HYQVIA*SC 1FL 100ML+1FL 5ML IMMUNOGLOBULINE, UMANE NORMALI REP. 61/23 82 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

TAKEDA ITALIA S.P.A. 042804043 HYQVIA*SC 1FL 200ML+1FL 10ML IMMUNOGLOBULINE, UMANE NORMALI REP. 61/23 82 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

TAKEDA ITALIA S.P.A. 042804017 HYQVIA*SC 1FL 25ML+1FL 1,25ML IMMUNOGLOBULINE, UMANE NORMALI REP. 61/23 82 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

TAKEDA ITALIA S.P.A. 042804056 HYQVIA*SC 1FL 300ML+1FL 15ML IMMUNOGLOBULINE, UMANE NORMALI REP. 61/23 82 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

TAKEDA ITALIA S.P.A. 042804029 HYQVIA*SC 1FL 50ML+1FL 2,5ML IMMUNOGLOBULINE, UMANE NORMALI REP. 61/23 82 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

TAKEDA ITALIA S.P.A. 043045172 VIPDOMET*56CPR RIV 12,5+1000MG METFORMINA E ALOGLIPTIN REP. 28/20 8 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

TEVA ITALIA S.R.L. 036086104 CALCIO LEVOFOL TE*1FL 17,5ML CALCIO LEVOFOLINATO REP. 30/23 172 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

TEVA ITALIA S.R.L. 046673012 APREPITANT TE*1CPS125+2CPS80MG APREPITANT REP. 13/20 2 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

TEVA ITALIA S.R.L. 046031023 GEFITINIB TE*30CPR RIV 250MG GEFITINIB REP. 13/20 39 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

TEVA ITALIA S.R.L. 040367070 LETROZOLO TEVA*30CPR RIV 2,5MG LETROZOLO REP. 13/20 48 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

TEVA ITALIA S.R.L. 039465125 IPRAXA*SOL NEBUL 10F500MCG/2ML IPRATROPIO BROMURO REP. 13/20 68 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

TILLOMED ITALIA S.R.L. 045006018 MELFALAN TILL*EV 1FL 50MG+1F MELFALAN REP. 27/20 32 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

VERTEX PHARMACEUTICALS (ITALY) 043519053 KALYDECO*28CPR RIV 150MG IVACAFTOR REP. 18/20 69 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

VERTEX PHARMACEUTICALS (ITALY) 043519077 KALYDECO*28CPR RIV 75MG IVACAFTOR REP. 18/20 69 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

VERTEX PHARMACEUTICALS (ITALY) 043519026 KALYDECO*56CPR RIV 150MG IVACAFTOR REP. 18/20 69 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

VERTEX PHARMACEUTICALS (ITALY) 044560011 ORKAMBI*112CPR RIV 200+125MG IVACAFTOR E LUMACAFTOR REP. 18/20 70 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

VIATRIS ITALIA S.R.L. 036006029 ELIDEL*CREMA 1% 30G PIMECROLIMUS REP. 67/22 274 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

VIATRIS ITALIA S.R.L. 036982015 REVATIO*90CPR RIV 20MG SILDENAFIL REP. 67/22 288 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

VIATRIS ITALIA S.R.L. 022865188 SAMYR*20CPR GASTROR 400MG ADEMETIONINA REP. 67/22 65 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

VIATRIS ITALIA S.R.L. 023781014 PARLODEL*30 CPR 2,5 MG. BROMOCRIPTINA REP. 112/23 56 II SDA FARMACI - VIII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

VIATRIS ITALIA S.R.L. 023781026 PARLODEL*20CPS 10MG BROMOCRIPTINA REP. 112/23 125 II SDA FARMACI - VIII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

VIATRIS ITALIA S.R.L. 023781038 PARLODEL*30CPS 5MG BROMOCRIPTINA REP. 112/23 124 II SDA FARMACI - VIII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

VIATRIS ITALIA S.R.L. 041088042 DONEPEZIL MY*28CPR OROD 5MG DONEPEZIL REP. 112/23 135 II SDA FARMACI - VIII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

VIATRIS ITALIA S.R.L. 039193014 OMEPRAZOLO MG*INFUS 5FL 40MG OMEPRAZOLO REP. 139/19 1 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI


		2024-02-13T15:33:45+0100
	DI BELLO ALESSANDRO




